
Lun 
(1)

Mar au ven
 (1)

Lun au ven
 (1) Lun Mer

 (1)
Lun, Mar, Jeu, 

Ven (1)
Dimanche

& fêtes
 (1)

Période de validité PÉRIODE SCOLAIRE
MÉZIDON VALLÉE D’AUGE / Mézidon-Canon Église 06:35
MÉZIDON VALLÉE D’AUGE / Mézidon-Canon Gare Sncf 06:40 08:50 20:40
MÉZIDON VALLÉE D’AUGE / Percy-en-Auge Mairie 06:45 I I
VENDEUVRE / Escures-sur-Favières Escures 06:48 I I
VENDEUVRE / Escures-sur-Favières Bourg 06:49 I I
VENDEUVRE / Escures-sur-Favières Calvaire 06:50 I I
ST-PIERRE-EN-AUGE / Hiéville Église 06:53 I I I
ST-PIERRE-EN-AUGE / St-Pierre-sur-Dives Gare Sncf 07:00 07:00 09:05 14:25 18:40 I
ST-PIERRE-EN-AUGE / St-Pierre-sur-Dives Place du Marché 07:04 07:04 07:04 I I I I
ST-PIERRE-EN-AUGE / St-Pierre-sur-Dives Rue de Falaise I I 07:07 I I I I
L’OUDON / Lycée Le Robillard I I I 09:20 I I 21:05
COURCY / Courcy I I 07:10 I I
VENDEUVRE / Grisy I 07:12 I I I
VENDEUVRE / Mairie I 07:15 I I I
VENDEUVRE / Bourg I 07:16 I I I
JORT / Pont I 07:20 I 14:33 18:48
BERNIÈRES-D’AILLY / Route de Perrières I 07:24 I I I
BERNIÈRES-D’AILLY / Mairie I 07:26 I I I
BERNIÈRES-D’AILLY / Carrefour le Canton I 07:27 I I I
MORTEAUX-COULIBŒUF / Gare I 07:30 I I I
DAMBLAINVILLE / Damblainville I 07:30 07:32 I I I
ERAINES / Eraines I 07:35 07:37 I I I
FALAISE / La Crosse 07:34 07:44 07:46 07:45 14:55 19:10
FALAISE / Guibray 07:37 07:47 07:49 07:48

Lun au ven
 (1)

Mer
 (1) Ven Lun, Mar, Jeu, Ven

 (1)

Période de validité PÉRIODE SCOLAIRE
FALAISE / Guibray 13:30 13:30 17:20 17:20
FALAISE / La Crosse 06:12 13:33 13:33 17:23 17:23
ERAINES / Eraines I 13:39 I 17:29 I
DAMBLAINVILLE / Damblainville I 13:45 I 17:35 I
MORTEAUX-COULIBOEUF / Gare I 13:48 I 17:38 I
BERNIÈRES-D’AILLY / Carrefour Le Canton I 13:51 I 17:41 I
BERNIÈRES-D’AILLY / Mairie I 13:52 I 17:42 I
BERNIÈRES-D’AILLY / Route de Perrières I 13:53 I 17:43 I
JORT / Pont 06:35 I 13:53 I 17:43
VENDEUVRE / Bourg I 13:56 I 17:46 I
VENDEUVRE / Mairie I 13:57 I 17:47 I
VENDEUVRE / Grisy I 14:00 I 17:50 I
COURCY / Courcy I I 13:57 I 17:46
L’OUDON / Lycée Le Robillard I I I 15:30 16:30 I I
ST-PIERRE-EN-AUGE / St-Pierre-sur-Dives Rue de Falaise I 14:04 13:59 I I 17:54 17:49
ST-PIERRE-EN-AUGE / St-Pierre-sur-Dives Place du Marché I 14:06 14:00 I I 17:56 17:50
ST-PIERRE-EN-AUGE / St-Pierre-sur-Dives Gare Sncf 06:43 14:10 I I I 18:00 I
ST-PIERRE-EN-AUGE / Hiéville Église 14:17 I I I 18:07 I
VENDEUVRE / Escures-sur-Favières Calvaire 14:08 I I 17:58
VENDEUVRE / Escures-sur-Favières Bourg 14:10 I I 18:00
VENDEUVRE / Escures-sur-Favières Escures 14:11 I I 18:01
MÉZIDON VALLÉE D’AUGE / Percy-en-Auge Mairie 14:16 I I 18:06
MÉZIDON VALLÉE D’AUGE / Mézidon-Canon Gare Sncf 14:21 15:55 16:55 18:11
MÉZIDON VALLÉE D’AUGE / Mézidon-Canon Église 14:26 18:16

162
DESSERTE DES ÉTABLISSEMENTS
DE FALAISE ET LIEURY

MÉZIDON-CANON    FALAISE

LIGNE

HORAIRES VALABLES DU 23 DÉCEMBRE 2019 AU 4 JUILLET 2020 INCLUS

Contacts

Keolis Bus Verts
CS 80127 - 14128 Mondeville Cedex

09 70 83 00 14

Service des transports publics
routiers du Calvados

02 31 06 78 69
transports14@normandie.fr

 

nomad.normandie.fr
www.normandie.fr

LA LIGNE 162 NE FONCTIONNE QU’EN PÉRIODE SCOLAIRE. 
Elle est destinée à assurer, durant cette période,  
un service complémentaire aux services de la ligne régulière.
Elle n’est pas uniquement réservée aux élèves,  
elle est accessible à tous les clients BUS VERTS.    

(1) Service effectué par un véhicule de la société GOUGEUL.

VACANCES SCOLAIRES

NOËL Du dimanche 22 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020

HIVER Du dimanche 16 février au dimanche 1er mars 2020

PRINTEMPS Du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2020
PONT DE 
L’ASCENSION Le vendredi 22 mai 2020


